RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 075/2023

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital de Prestação de
Serviço 075/2023  para profissionais,  em  atendimento  ao  Termo  de  Fomento  n°
928363/2022 firmado com o Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e
Combate a Fome.

Segue abaixo o resultado preliminar do edital com o nome do candidato para a vaga:

 Professor - para oficina de barbearia MEI - (16hs semanais)
- Kelvin César Cabral da Cruz

  Itaguaí, 31 de agosto de 2023.

RAFAELA DA SILVA ÁVILA
 ASSOCIACAO CASA DO PAI -P.A.I

       RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 075/2023
	Professor - para oficina de barbearia MEI - (16hs semanais)